FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Nome  da  incubadora  alterado  para  FÊNIX  -  Incubadora  de  Empresas  de  Base
Tecnológica da UEMS (Res. COUNI Nº 242, de 17/7/2003)

Nome da incubadora alterado para FÊNIX - Incubadora de Empresas da UEMS (Res.
COUNI Nº 298, de 19/6/2006)

RESOLUÇÃO COUNI-UEMS Nº 168, de 19 de julho de 2001.

Homologa a Resolução nº 163, de 27 de junho
de 2001, do Conselho Universitário, baixada
“ad referendum”.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  da  FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DE  MATO  GROSSO  DO  SUL,  no  uso  de  suas
atribuições legais e, em reunião extraordinária realizada em 19 de julho de 2001,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Homologar a Resolução nº 163 do Conselho Universitário
da Fundação Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, baixada “ad referendum”,
em 27 de junho de 2001, publicada no DO/MS nº 5539, de 29 de junho de 2001, p. 13 a
18, que aprova o Regimento Interno da INETEC/UEMS - Incubadora de Empresas de
Base Tecnológica da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, vinculada à Pró-
Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Profª LEOCÁDIA AGLAÉ PETRY LEME
Presidente COUNI/UEMS

RODOVIA DOURADOS / ITAHUM, KM 12 – CP. 351 – CEP: 79.804-970 – DOURADOS –
MS PABX: (067) 422-3883  FAX: (067) 422-5205 – E MAIL: uems@douranet.com.br